
日本製
16 1.4 0.8 ¥8,000
18 2.0 0.8 ¥8,500
20 2.6 0.9 ¥9,000
22 3.6 0.9 ¥9,500
24 4.5 0.9 ¥10,000
26 5.9 1.0 ¥10,500
28 7.3 1.1 ¥11,000
30 8.7 1.2 ¥14,500
33 13.1 1.2 ¥20,000
36 17.0 1.3 ¥21,000
39 21.4 1.5 ¥23,000
42 27.0 1.7 ¥31,000
45 33.2 1.9 ¥37,000

しゅう酸実用鍋浅型
日本製

18 1.3 0.8 ¥8,000
20 1.7 0.9 ¥8,800
22 2.4 0.9 ¥9,300
24 2.8 0.9 ¥9,700
26 3.3 1.0 ¥10,300
28 4.7 1.1 ¥11,500
30 5.7 1.2 ¥15,000
33 7 1.2 ¥19,000

段付鍋
日本製 33 1.0 ¥11,000

36 1.2 ¥12,000
39 1.2 ¥15,000
42 1.2 ¥17,000
45 1.2 ¥18,000
48 1.2 ¥19,000
51 1.2 ¥20,000

日本製
掛率 上代価格 価格

300
350
550

実用鍋用ツマミ

サイズ
小　16ｃｍ～20ｃｍ
中　22ｃｍ～26ｃｍ
大　28ｃｍ～36ｃｍ

420×175 18.3（12.0）
450×185 22（14.5）

26

しゅう酸湯沸し2Ｌ～10Ｌ用ツマミと兼用
大型ケットル6Ｌ～１0Ｌ用ツマミと兼用

角蒸一重・二重用ツマミと兼用

取り寄せ

480×200 28（17.5）
510×210 32.1（20.0）

令和6年3月21日より価格改正致します

令和6年3月21日より価格改正致します

330×140 9.0（6.0）
360×150 11.7（7.5）
390×160

板厚
mm

14.9（9.0）

掛率 上代価格 価格
サイズ
cm

内径×深さ
mm

満水容量（段下容
量）

280×80
300×83
330×85

価格

180×55
200×59
220×65
240×68
260×68

サイズ
cm

内径×深さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

掛率 上代価格

300×133
330×163
360×178
390×190
420×207
450×227

180×82
200×90
220×102
240×105
260×117
280×124

令和6年3月21日より価格改正致します

上代価格 価格

160×73

しゅう酸実用鍋 サイズ
cm

内径×深さ
mm

満水容量
リットル

板厚
mm

掛率


